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Transacciones efectuadas el miércoles, 10 de diciembre de 2014

Emisor

ACCIONES COMUNES
BG FINANCIAL GROUP INC.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

PANAMA POWER HOLDINGS, INC.

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

BONOS
BANCO ALIADO, S.A.

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.
CAPITAL BANK, INC

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

Nemotécnico

BGFG
EGIN
EGIN
ASSA
ASSA
PPHO

BICS0325001215L

BALI0325001015H

BICS0400000917A
BICS0575001221D
BICS0575001221D
CABKO0375001215J

FGIN

Tasa

3.25%

3.25%

4%
5.75%
5.75%
3.75%

Fecha de

Vencimiento

02-dic-2015

30-oct-2015
29-sep-2017
12-dic-2021
12-dic-2021
11-dic-2015

Cantidad

350
160
122
1,200
1,200
2,176

367,997

Valor Nominal

$ 20,475.00
$ 13,840.00
$10,553.00
$ 98,400.00
$98,400.00
$ 33,728.00

$1,943,000.00

$ 25,000.00
$ 25,000.00
$ 2,000,000.00
$50,000.00
$ 25,000.00

$ 377,703.66

Valor

Negociado

$ 20,475.00
$ 13,840.00
$10,553.00
$ 98,400.00
$ 98,400.00
$ 33,728.00

$1,943,000.00

$ 25,000.00
$ 25,000.00
$ 2,000,000.00
$50,000.00
$ 25,000.00

$ 377,703.66

Precio por
Unidad

$58.50
$86.50
$86.50
$82.00
$82.00
$15.50

100%

100%
100%
100%
100%
100%

$1.02638
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.
AES CHANGUINOLA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
AESC0675001123B
AESC0675001123B

RPMA0562500722A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

RPMA0500000618A
RPMA0500000618A
RPMAO0500000618A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A
RPMAO0500000618A
RPMAO0500000618A
RPMAO0500000618A
RPMAO0500000618A

5.75%
5.75%
6.75%
6.75%

5.625%
5.625%
5.625%

5%
5%
5%
4.875%
4.875%
5%
5%
5%
5%

09-oct-2023
09-oct-2023
25-nov-2023
25-nov-2023

25-jul-2022
25-jul-2022
25-jul-2022

15-jun-2018
15-jun-2018
15-jun-2018
05-feb-2021
05-feb-2021
15-jun-2018
15-jun-2018
15-jun-2018
15-jun-2018

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$1,943,000.00
$ 2,502,000.00
$ 275,396.00
$ 1,500,000.00
$ 377,703.66
$ 4,500,000.00

VALOR TRANSADO

$1,943,000.00
$2,512,170.50
$ 275,396.00
$1,669,000.00
$ 377,703.66
$ 4,847,500.00

$11,098,099.66

$11,624,770.16

$100,000.00
$ 222,000.00
$ 30,000.00
$ 25,000.00

$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$102,500.00
$ 227,883.00
$30,975.00
$ 25,812.50

$ 556,250.00
$ 556,250.00
$ 556,500.00

$ 540,750.00
$ 540,750.00
$ 540,750.00
$530,750.00
$530,750.00
$ 540,750.00
$ 541,000.00
$ 541,000.00
$ 541,000.00

102.5%
102.65%
103.25%
103.25%

111.25%
111.25%
111.3%

108.15%
108.15%
108.15%
106.15%
106.15%
108.15%
108.2%
108.2%
108.2%
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